
КОНКУРСНОЕ ЗАДАНИЕ
по компетенции "Сухое строительство и штукатурные работы"

Итогового (межрегионального) этапа Чемпионата по
профессиональному мастерству "Профессионалы" в 2025 году

Чертежи

г. Оренбург
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Вид Б

ВИД Б
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Вид В

ВИД В

325 300
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Вид Г

ВИД Г

75 625 600
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Вид сверху
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Тепло-звукоизоляция

Сухое строительство и
штукатурные работы

Лит. Масса Масштаб

 Лист  Листов

Изм. Лист № док. Подпись Дата Итоговый (межрегиональный) этап
Чемпионата по профессиональному

мастерству "Профессионалы"
в 2025 году

1:20

Конкурсное задание ИЧ-2025

6 8

75

7
5

7
5

75

1300

13
0
0



Модуль Г. Чертеж наличника

МОДУЛЬ Г. ЧЕРТЕЖ НАЛИЧНИКА
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Модуль Г. Установка наличника

МОДУЛЬ Г. УСТАНОВКА НАЛИЧНИКА
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